
2024 年 12 月吉日 
お客様各位 
 

東京都江戸川区中葛西 3-16-10 
自然の森製薬株式会社 

 

販売終了のお知らせ 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、長らくご愛顧いただいておりました下記の製品を、誠に勝手ながら、販売

終了とさせていただくことになりました。 
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 
今後とも、お客様にご満足いただける製品の提供を目指していきますので、変わらぬ 

ご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
１．販売終了商品 

和漢サプリ ウイルストバリア_ハッカ味 
和漢サプリ アイパワー_ブルーベリー味 
和漢サプリ TSUKARE_コーラ味 
和漢サプリ 燃焼_レモン味 
和漢サプリ KAFUN_抹茶味 
和漢サプリ 美 SKIN_梅味 

 
２．販売終了日 

2024 年 12 月 20 日（金） 
 
本件に関しまして、ご不明な点などございましたら以下へご連絡ください。 

 

自然の森製薬株式会社 TEL：0120-408-101 10時 30分～17時 00分（土日祝除く） 

お問い合わせフォーム：https://cart.shizenno-mori.com/shop/contact/ 


